
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-138/2024 

Дана: 12.03.2024. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 

92/2023) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 294/2020 од 03.08.2020. 

године, директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

12/2024 – Услуга против-пожарне заштите  

 

У поступку  набавке услуга, број 12/2024 – Услуга против-пожарне заштите, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 06.03.2024. године, уговор се додељује понуђачу: DOO VATRO-

NIKS INŽENjERING NOVI SAD, Владике Ћирића бр. 16, Нови Сад, матични број 

понуђача: 08813795, ПИБ: 103355736, чија је понуда од 07.03.2024. године, заведена код 

наручиоца под бројем 01-123/2024 од 07.03.2024. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 05. марта 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга, број 01-118/2024 — Услуга против-пожарне заштите. 

Предмет набавке су услуге. 

Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра "Руменка", Руменка за 2024. годину, под редним бројем 12 — 

Услуга против-пожарне заштите. 

Процењена вредност набавке: 100,000,00 динара без ПДВ-а, односно 120.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

ЦПВ: 75251110 – Услуга спречавања пожара. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019 и 92/2023), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда је дана 06. март 2023. године, yпyheн следеhим 

понуђачима: 

 

1. Ватро-никс инжењеринг ДОО, Нови Сад, Владике Ћирића 16,e-mail: 

vatroniks.finansije@gmail.com 

2. Ватростал ДОО, Раде Трнића 139, Кикинда, e-mail:  vatrostal@yahoo.com  

3. Про-Мах ДОО, Новосадска 344/4, Темерин, e-mail: bskilj@gmail.com     

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vatroniks.finansije@gmail.com
mailto:vatrostal@yahoo.com
mailto:bskilj@gmail.com


Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. 

број 
Опис  услуге 

Јед. 

мере 
Кол. 

    

1. 

- Kонтинуирано спровођење превентивних мера заштите од пожара код Наручиоца 

у складу са Законом о заштити од пожара ("Сл.гласник РС“, бр. 111/2009, 20/2015, 

87/2018 и 87/2018 - др.закони) и другим подзаконским прописима, преглед и 

провера локације, односно објекта, пословних просторија у којима је седиште 

Наручиоца, као и уређаја, опреме и других предмета којима Наручилац обавља 

своју делатност, обављање потребне усмене и писмене консултације са 

запосленима и инспекцијским надзором, организовање обука и практичног знања, 

израда појединачних акта, планских документа од значаја за послове заштите, 

обављање и других сродних послова из области заштите од пожара за потребе 

Наручиоца. 

- Понуђач у складу са Законом о заштити од пожара и другим подзаконским 

прописима врши преглед стања мера заштите од пожара и саставља Извештај о 

стању заштите од пожара у објекту по потреби. 

- Понуђач израђује Програм обуке запослених радника из области заштите од 

пожара. 

- Понуђач врши обуку запослених из области заштите од пожара. 

- Понуђач врши проверу знања запослених након извршене обуке путем теста. 

- Понуђач израђује планове евакуације и графичких прилога. 

- Понуђач врши периодично контролисање мобилних уређаја за гашење пожара. 

- Понуђач врши усклађивање нормативних аката из области заштите од пожара. 

(сем Плана заштите од пожара). 

- Понуђач врши надзор над спроведеним мерама из области заштите од пожара. 

- Током инспекцијског надзора понуђач је у обавези да сарађује са надлежнима 

лицима из инспекције. 

месечни 

паушал 
10 

 
 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 11. марта 2024. године до 12,00 часова, приспела 

понуда следећег понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

месечна цена 

без ПДВ-а 

месечна цена 

са ПДВ-ом 

1 

 

ДОО ВАТРО-НИКС ИНЖЕЊЕРИНГ НОВИ 

САД, Владике Ћирића 16, Нови Сад  

 

01-123/2024 од 

07.03.2024. 

године 
9.550,00 11.460,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 3 од 3 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

           

                                                               
 


